
 

お客様各位 
株式会社 佐賀共栄銀行 

 
消費税変更に伴うきょうぎん法人 WEB サービス振込手数料情報設定登録のお願い 

 
 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当行では、消費税の税率が、8％から 10％に引き上げられることに伴い、振込手数料を改定

いたします。つきましては、令和元年 10 月 1 日以降について、先方負担手数料を個別に登

録を行っている方は、下記の通り金額の変更を行っていただくようお願いいたします。 

 

 

企業情報管理をクリ

ックしてください 

総合振込の先方負担手

数料変更を行います。 

振込振替の先方負担手

数料変更を行います。 

基準手数料を利用する場合 
「利用する」をチェックし

「読込」をクリックしてく

ださい。 

個別手数料を設定する場合 
「利用しない」をチェック

し、個別に手数料を登録し

てください。 


